
Istituto Comprensivo “via Pietro Nenni”

Torremaggiore, 07 agosto 2024

AI DOCENTI

ALL’ALBO DELLA SCUOLA

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva selezione di n. 5 (4 linea A e 1 linea B) componenti
del gruppo di lavoro - Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca –
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università –
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next
Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A:
Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a
promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e
contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche,
garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di
orientamento STEM;
Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale,

finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento
delle loro competenze metodologiche di insegnamento.

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche(D.M. n. 65/2023)

TITOLO PROGETTO: Competenze per il futuro

CUP D34D23004290006 M4C1I3.1-2023-1143-P-29144

Sede Scuola Media Statale “Padre Pio” - via P. Nenni, 13/15- Tel. 0882 382331 - Tel. e fax Pres. 0882-381099

Sede Circolo Didattico "Emilio Ricci" - via A. De Gasperi, 1 - Tel./Fax 0882 391577

PEO:FGIC88200L@istruzione.it - PEC: FGIC88200L@pec.istruzione.it- www.icnennitorremaggiore.edu.it

Cod.Mecc. FGIC88200L - C.F. 93073530714 - Cod. iPA: icsvp - Cod. Univoco: TD7YQA

mailto:FGIC88200L@pec.istruzione.it
http://www.icnennitorremaggiore.edu.it/




Istituto Comprensivo “via Pietro Nenni”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di avvio della procedura di selezione del gruppo di lavoro prot.7012 del
17/07/2024;

VISTO l’avviso di selezione interna prot. 7014 del 17/07/2024;

VISTA la nomina della Commissione per la selezione di docenti (intervento A e B) – prot. 7320 del
29/07/2024;

VISTO il verbale della Commissione per la selezione di docenti (intervento A e B) – prot.
7334 del 31/07/2024;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 7337 del 31/07/2024
avverso la quale non sono stati esperitii ricorsi;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente Graduatoria Definitiva::

LINEA INTERVENTO A

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

n.1 Del Vecchio Rosaria Maria 39 punti

n.2 Galella Michele 38 punti

n.3 Leone Loredana 27 punti

Sede Scuola Media Statale “Padre Pio” - via P. Nenni, 13/15- Tel. 0882 382331 - Tel. e fax Pres. 0882-381099

Sede Circolo Didattico "Emilio Ricci" - via A. De Gasperi, 1 - Tel./Fax 0882 391577

PEO:FGIC88200L@istruzione.it - PEC: FGIC88200L@pec.istruzione.it- www.icnennitorremaggiore.edu.it

Cod.Mecc. FGIC88200L - C.F. 93073530714 - Cod. iPA: icsvp - Cod. Univoco: TD7YQA

mailto:FGIC88200L@pec.istruzione.it
http://www.icnennitorremaggiore.edu.it/


Istituto Comprensivo “via Pietro Nenni”

n.4 Mandunzio Anna Maria Raffaela 26 punti

LINEA INTERVENTO B

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

n.1 Celozzi Filomena 19 punti

Con il personale interno individuato sarà formalizzata, prima dell’avvio delle attività, lettera
d’incarico individuale.

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Matteo SCARLATO
(documento firmato digitale)

Sede Scuola Media Statale “Padre Pio” - via P. Nenni, 13/15- Tel. 0882 382331 - Tel. e fax Pres. 0882-381099

Sede Circolo Didattico "Emilio Ricci" - via A. De Gasperi, 1 - Tel./Fax 0882 391577

PEO:FGIC88200L@istruzione.it - PEC: FGIC88200L@pec.istruzione.it- www.icnennitorremaggiore.edu.it

Cod.Mecc. FGIC88200L - C.F. 93073530714 - Cod. iPA: icsvp - Cod. Univoco: TD7YQA

mailto:FGIC88200L@pec.istruzione.it
http://www.icnennitorremaggiore.edu.it/

		2024-08-07T08:11:52+0200
	SCRMTT62H23L273K




